
LIRTAPS - institut rodinné terapie a psychosomatické medicíny
Výcvik v rodinné terapii psychosomatických poruch
září 2022 – dosud  Vysokoškolské

Zdravotně sociální fakulta JU České Budějovice
Rehabilitační - psychosociální péče o postižené děti, dospělé a seniory
2012 – 2015  Vysokoškolské

Zdravotně sociální fakulta Jihočeské univerzity
Rehabilitační - psychosociální péče o postižené děti, dospělé a seniory
2006 – 2009  Bakalářské

Střední a Vyšší zdravotnická škola
Zubní technik
2000 – 2004  SŠ s maturitou

Vedoucí služby Podpora rodin a dětí v ohrožení
ICOS Český Krumlov, o.p.s.
leden 2020 – dosud  4 roky a 6 měsíců 

Služba podpora rodin a dětí v ohrožení je určena všem rodinám, co se ocitly v nepříznivé životní situaci,

která negativně ovlivňuje jejich životy. Mojí úlohou je zajišťovat chod služby, spolupodílet se na

prvokontaktech v rodinách, současně vést své rodiny. Jsem klíčovým pracovníkem při asistovaných

kontaktech. Spolupodílím se na strategickém plánování služeb organizace a psaní projektů.

Dobrovolník
ICOS a jiné neziskové organizace
2012 – dosud  12 let a 6 měsíců 

Účast na různých dobrovolnických akcích a činnostech pro děti, mládež, dospělé nebo seniory.

Sociální pracovnice
Město Český Krumlov, OSPOD
2019 – 2019  6 měsíců 

Vedení jednotlivých případů rodin, sociální šetření, terénní práce, součinnost se soudy.

 773******  sti***@***.cz
 Rok narození 1985

Mgr. Petra Š.

ID: 906152

Vzdělání

Praxe



Koordinátorka
MC Míša Český Krumlov
2017 – 2019  2 roky a 6 měsíců 

Tvorba programu MC Míša, psaní projektových záměrů, vedení aktivit pro maminky s dětmi. Svépomocná

skupina pro maminky. Tvoření a další různé jednorázové akce.

Terénní sociální pracovnice
ICOS Český Krumlov, o.p.s.
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

Terénní práce v rodinách, tvorba individuálních plánů rodiny, vedení rodiny k určitému posunu.

Vedoucí obchodního úseku
Tesco
2009 – 2011  2 roky a 6 měsíců 

Vedení týmu. Kontrola kvality vykonané práce, dohled nad plněním úkolů, marketingové akce.

angličtina  mírně pokročilá

 B - osobní auta

MBTI I., II.
Viaspirita
červen 2023

Trauma v kontextu Biosyntézy
Způsoby řešení traumat u dětí
květen 2023

Kurz Výchova bez poražených
2019

Víkendový sebezkušenostní kurz v integrované psychoterapii
2019

Certifikovaný výživový poradce
2018

Kurz Respektovat a být respektován
2017

Akreditovaný kurz MŠMT První pomoc
Jak na první pomoc
2013

Jazyky

Řidičský
průkaz

Kurzy



Certifikovaný kurz Krizové intervence
Metody a techniky používané při krizové intervenci
2013

Gaudeo Jazyková škola - roční pomaturitní studium AJ
Výuka anglického jazyka ukončena certifikátem A2+
2005

Zdravotnický masér
Roční certifikovaný kurz Zdravotnický masér
2005

Seberozvoj, četba, sport, relaxační techniky, mezilidské vztahy, vzdělávání, hudba,
kreativní činnost, rodina.

Kde hledám práci
Český Krumlov + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Pracovník charity
Pracovník vězeňské služby
Referent
Vedoucí odboru / oddělení

Možná spolupráce
Plný úvazek

Srnín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-sluzby-podpora-rodin-a-deti-v-ohrozeni-dobrovolnik-socialni-pracovnice-koordinatorka-terenni-socialni-pracovnice-vedouci-obchodniho-useku-zivo-906152

	Mgr. Petra Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


